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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزش
گروه ورزشــی- تیم ملی فوتسال 
بــا رهبری وحید شمســایی برای توفیقی 
درخــور اعتبار ایران کــه فقط قهرمانی در 
آن تعبیر می شــود، با ماجراجویی چهارده 
مهاجم به سوی صندوق گم شده به حرکت 
در می آیــد. آن ها برای در دســت گرفتن 
ســلطنت، باید همه حریفان چه کوچک و 
چه بزرگ را شکست دهند. این عزم آهنین 
در خیلی چیزها تعریف می شــود، انتقام از 
سامورایی ها، قدرت نمایی و صعود به جام 
جهانی. لشــگر وحید شمســایی در جام 
ملت های آســیا را چهارده شوالیه تشکیل 
داده انــد که هر کدام از آن ها، جنگجوهایی 
تمام عیار هســتند و در تیم های باشگاهی 
خود سرنوشت ساز بوده اند. تصور می کنیم 
این ایــران برابر حریفــان دریادلانه بازی 

می کند.
کاپیتان علی اصغر حسن زاده 

فوتسالیســتی بــرای همــه فصول. 
کاپیتان تیم ملی که همیشه با درخشش های 
تمــام نشــدنی اش بهترین تبلیــغ کننده 
دستاورد هایش بوده است. فوق ستاره ایرانی، 
افتخاراتش از 14 تیم حاضر و صدها بازیکنی 
که قرار است به میدان بروند، فاخر و قطورتر 
است. علی اصغر حسن زاده چنان کارنامه  پرُ 
آوازه ای دارد تا کلکسیون خالی دیگر تیم ها 
و بازیکنان برابرش نهیب بزنند. کافی است 
بــه چند صحنه از گل هــای او نگاه کنیم تا 
دریابیم با چه ظرافتی به توپ ضربه می زند. 
اولین ستاره  ای بود که به سرعت اوج گرفت 
و »فوتسالیســت کامل« قلمدادش کردند و 
همان هم باقی ماند. او پس از دو سال دوری 
از تیم ملی، حالا در حالی که فصل گذشــته 
پیراهن مس ســونگون را به تن کرده بود به 
میدان ملی بازگشته و فوتسالی  ها این اتفاق 
را فرخنده می دانند. او همان مهره ای است 
که شمســایی برای بالا بردن تجربه تیمش 
درنظر گرفته تا نقطه ضعف تیم ملی در جام 

ملت های قبلی را پوشش بدهد.
محمدرضا سنگ سفیدی 

ستاره ای از عصر طلایی بار دیگر جامه  
تیم ملی را پوشیده و بیم و استرس از هجوم 
دشــمن را از بین برده. او چندی در ترکیب 
گیتی پســند پیش یکــی از مقتدرانه ترین 
قهرمانی های تاریخ لیگ را بالای ســر برده 
و با طراوت  و شادابی خاصی در کنار سایر 
بازیکنان حاضــر در اردوی تیم ملی جای 
گرفته. سنگ سفیدی هر جا بوده، موفقیت 
را در آنجا عجین کرده و می توان با حضور 
او به نتایج تیم ملی خوش بینانه تر دل بست. 
بازیکنی با آمیزه ای از جدی بودن، خشــن، 

بی ترحم و البته سرنوشت ساز.
محمدحسین درخشانی

آقــای گل لیــگ برتر که بــا پیراهن 
گیتی پســند موفق به کسب این عنوان شد، 
اینجاســت. می گویند همان قــدر که در 
گشــودن دروازه ها هنر دارد، در بسته نگه 

داشتن سنگر تیم هایش معرکه عمل می کند. 
بازیکنی که همیشــه برای وحید شمسایی 
گره های کــور را باز کرده و از بهترین های 
نسل فعلی محســوب می شود. درخشانی 
از هم تیمی هایش برابر حمله حریفان دفاع 
می کنــد. بیش از هر بازیکنی تکل می زند و 
البته بیشترین مناطق را هم پوشش می دهد. 
چنان که در برابر روسیه نقش دروازه بان را 
اجرا کرد و با شیرجه مانع از گل شدن توپ 
شــد. درخشش او نه فقط برای دفاع کردن 
و گل زدن، بلکــه برای یافتن فضا اســت. 
محمد کشاورز می گوید »... او باهوش ترین 

بازیکنی است که در اختیار داشته«.
سالار آقاپور 

دوره گذشته با جایزه پسر طلایی آسیا 
عکس گرفت و حالا به جایزه بهترین بازیکن 
سال آسیا چشم دوخته است. ستاره جوان، 
اولین سورپرایز شمسایی برای رقبا خواهد 
بود. ســتاره جوان همان قدر که می تواند با 
تکنیک فردی همه چیــز را زیر و رو کند، 
در آرایش تیمی نیــز یارانش را با حرکات 
بــدون توپش جابه جا کــرده و حریفان را 
منگنه می کنند. آقاپور فصل گذشــته را در 
پالما اســپانیا پشت سر گذاشت، اما به دلیل 
مشــکلات خانوادگی از این تیم جدا شد و 
یکی از مهم ترین مهره های نقل و انتقالات 
تابستانی لیگ برتر فوتسال به شمار می رود.

مسلم اولاد قباد
اولاقباد پس از کســب عنوان بهترین 
بازیکن سال آسیا گفت: »ترجیح می دهم ده 
تا جام با پیراهن تیم ملی کشــورم بالای سر 
ببرم تا اینکه جوایز فردی به دست بیاورم.« 
اولادقباد قریحه بی نظیری در دریبل زدن و 
به بند کشیدن بازیکنان مقابلش دارد و برای 
حریفان همیشه ترسناک بوده است. شاید 
خبر رسیدن او به جام ملت های آسیا، بدترین 
خبری بــود که رقیبان تیم ملی با آن مواجه 
شدند. ستاره تیم ملی که از درد مصدومیت 
رنج می برد و شکســت برابر ژاپن همیشه 
همراهش بوده، برای فرارســیدن رقابت ها 
لحظه شــماری می کند. به او نگاه می کنیم 
و تردیــدی نداریــم که بــار دیگر خوش 
می درخشد و دروازه بان ها را مات می کند. 
بی اعتنا به اینکه چه کسی جلویش ایستاده و 
کدام بازیکن برابرش ظاهر می شود. او هم 
جایش در عصر طلایی بوده و هم ستاره پرُ 

فروغ نسل فعلی خوانده می شود.
باقر محمدی

او چنان دروازه گیتی پسند را در لیگ 
برتر مهروموم نمود که دســتکش طلایی 
فصل را به نامش مزین کردند. انتظار می رود 
برابر هر ضربــه ای واکنش خیره کننده ای 
داشــته باشــد و در این رقابت ها به خوبی 
سنگرتوری تیم ملی را حراست و بیمه کند. 
9 کلین شیت در لیگ باشگاهی و خُرد کردن 
رکوردها در کنار درخشش در جام ملت ها، 
باقر محمــدی را به یکــی از برترین های 

تاریخ فوتسال ایران تبدیل می کند و بهترین 
دروازه بان آسیا تحفه ارزشمندی خواهد بود 
که می تواند با خود از تایلند به ایران بیاورد. 
قدرت تیم ملی را به دو دسته تقسیم می کنند. 
یک ســوی سکه 13 بازیکن و سوی دیگر 

باقر محمدی.
مهدی کریمی

مسابقه ای نبوده که مهدی کریمی نقش 
مثبت و تاثیر گذار آن را بر عهده نداشته باشد 
و همیشه در قامت بهترین های میدان دیده 
شده. ســتاره ای که همه چیز را مطابق میل 
خودش ســاخته و هرگز زیر ســایه هیچ 
بازیکنــی نرفته اســت. کریمی به تیم ملی 
ترکیب هنرمندانه ای می بخشد و در خدمت 
سرمربی بوده. بدون شک جناح راست تیم 
ملی با حضور او برای رقبا شبیه به یک گردباد 
تعریف می شــود. بازیکنی که در پنج سال 
اخیر بیشترین شــکوفایی و پرواز را داشته 
و با عملکردی تحسین برانگیز او را نسبت 

به تمامی بازیکنان لیگ متمایز کرده است.
بهروز عظیمی

جوان تریــن بازیکــن تیــم ملــی، 
رویاپردازترین و البته یکی از زهردارترین 
بازیکنانی که وحید شمسایی در اختیار دارد. 

بهروز عظیمی برای نخستین بار در آوردگاه 
آسیایی پا به توپ می شود و از انگیزه بسیار 
بالایی برای درخشــش در این مســابقات 
برخوردار است. آزمون مهمی که می تواند 
مسیر حرفه ای و سرنوشت این ستاره جوان 
را با شکوه و زیباتر سازد. شاید عظیمی دیگر 
پدیده ای باشد که فوتسال ایران قرار است در 

رویداد آسیا از او رونمایی کند.
سعید احمدعباسی

نوک پیکان تیم ملی، آقای گل ایران و 
یکی از بهترین های آسیا که در سالیان اخیر 
به آنچه مستحق او بوده، دست نیافته است. 
اگر سیاهه ستاره های جام ملت های آسیا را 
نام ببرند، سعید احمدعباسی به سه تای بالا 
تعلق خواهد داشت. بهترین گلزن تیم ملی 
در ســال گذشته استعداد والایی در به آتش 
کشیدن دروازه ها دارد و همیشه چراغ های 
گلزنی را برای وحید شمسایی یکی پس از 
دیگری روشــن کرده است. نتایج تیم ملی 
نشــان می دهد که بازی ها با تکیه به او آغاز 
می شــود و به پایان می رســد. می گویند او 
حسی دارد که به خوبی درک می کند کیِ و 
کجا به دروازه شلیک زهرآگینی داشته باشد 
و استاد زننده گل های نامتعارف بوده است 

و در تایلند هم انگیــزه زیادی برای تکرار 
روزهای خوب خود دارد.

علی اکرمی
اگرچــه او بــرای اولین بــار در جام 
ملت های آســیا به میدان می رود و یکی از 
جوان های تیم ملی محســوب می شود، اما 
آموخته هــای گران بهایی دارد و در کنار آن، 
خوش تکنیک هم هست که باعث شده او را 
اسلحه مخفی وحید شمسایی بنامند. تیم ملی 
قرار است در این جام قطعاتی شنیدنی بنوازد 
و علی اکرمی همه نت ها را حفظ خواهد بود. 
اکرمی می تواند همان مهره ای باشد که رقبا 
را با توانایی های خود غافلگیر می کند، چرا 
که معمولا به ندرت پیش آمده در نبردهای 
تن به تن، یار مقابلش را به بند نکشــد. این 
جام می تواند نام او را در فوتسال و در میان 

علاقه مندانش پرتکرار کند.
سعید مومنی

دروازه بانی که در دوره قبل نزول نکرد 
و دیــوار بزرگی برابر ضربات حریفان بود. 
کمترین گل خورده را داشــت اما شکست 
در فینال جایزه دستکش طلایی را بر باد داد. 
مومنی اگرچه مرد شماره یک تیم نخواهد 
بــود، اما جای محمدی را بیمه خواهد کرد. 

این دروازه بان شناخته شده برای آسیایی ها، 
به همان اندازه محمدی آماده، جســور و با 
انگیزه اســت و اختلاف فنــی میان این دو 

دروازه بان دیده نمی شود.
مسعود یوسف

یکی از ســرآمدترین بازیکنان جوان 
فوتســال ایران که از ستون های تیم ملی در 
آینده خواهد بود. مســعود یوســف چنان 
در تیم  گیتی پســند نمایش خوبی داشــت 
که محمد کشــاورز و ســایر مربیان لب به 
تمجید او گشــودند و معتقدند آینده بسیار 
روشنی در انتظارش است. وحید شمسایی 
به خودنمایی و طنازی بازیکن جوانش دل 
بسته و سایه به سایه بازیکنان با تجربه قدم 
برداشــته است. جام ملت ها می تواند سکو 
پرتاب بزرگی باشــد کــه او را به آن بالاها 
برساند. او همان بازیکن چپ پای غریزی 
اســت که حــرکات با توپــش فوق العاده 
هستند، یک دو کردن هایش و گاهی اوقات 
شوت های غیرقابل مهار که گل های بسیار 
زیبایی را به ارمغان می آورد. احتمالا مسعود 
یوســف از آن دسته نفرات تیم ملی خواهد 
بود که زمان زیادی از ســوی کادر فنی به او 

داده خواهد شد.
علی خلیلوند

در بهترین دوران رشد کرد و به کمال 
رسید. فصل هیجان انگیز و خیره کننده ای را 
در سفیر گفتمان تجربه نمود و در دوئل های 
دوســتانه تیم ملی هر هنری که داشت را به 
اجرا گذاشــت و سرانجام نامش در سیاهه 
وحیــد شمســایی نقش بســت. معمولا 
بازیکنان را برای آنچه انجام داده اند، تشویق 
می کننــد ولی او را برای کیفیت عالی که در 
فصل موفقیت آمیزش به نمایش گذاشت، 
تمجید کردند. او دورانی که با مشقت سپری 
کرده بود را با پیشرفت، با وفاداری به هدفش 
و با تقلا کردن به هیچ گرفت تا به آرزویش 

رنگ وبوی حقیقت ببخشد.
علی رضا رفیعی پور

بازیکنانی که بیشترین گل را می زنند 
و یــا با توپ به رقص در می آیند، همیشــه 
نزد هــواداران محبوبیت خاصی دارند و به 
آن ها زیاد پرداخته می شود. اما رفیعی پور را 
نه بــرای گلزنی و نه برای جوهره تکنیک، 
بلکه برای تکل هــا، جنگندگی و تعصب 
زیادش به یاد می آورند و همیشه آخرین سد 
برای حریفانی بوده است که پیش از رسیدن 
به دروازه برابرشــان ظاهر می شود. یکی از 
بازیکنانی که در ســالیان اخیر، شمسایی به 
او وفادار مانده و او نیز با فداکاری هایش در 
جامه تیم ملی خود را به سرمربی اش اثبات 
کرده است. رقابت های جام ملت های آسیا 
از تاریــخ 3۰ فروردین ماه برای تیم ملی با 
مصاف برابر افغانستان آغاز می شود و سپس 
شاگردان شمسایی باید با کویت و بحرین 
هم برای صعــود از مرحله گروهی مبارزه 

کنند.

زمان انتقام از سامورائی ها فرا رسید؛

آشنایی کامل با 14 شوالیه شمسایی 
برای فتح آسیا

از لشگر وحید شمسایی و چهارده شوالیه  اش برای فتح قاره کهن رونمایی کردند. آن ها می خواهند 
هویت تیم ملی فوتسال ایران را در تایلند به رخ جهان بکشند. 

گروه ورزشی-  تیم ملی کشتی 
آزاد ایران با کســب 19۰ امتیاز بالاتر از 
کشورهای ژاپن و قرقیزستان مقتدرانه 
به عنوان قهرمانی قاره کهن دست یافت. 
تیم ملــی کشــورمان در 3۷ دوره این 
مسابقات، 3۰ قهرمانی، پنج عنوان نایب 
قهرمانی و ۲ عنوان سومی داشته است.

ســی و ششمین دوره رقابت های 
کشتی آزاد بزرگســالان قهرمانی آسیا 
روزهای ۲3 و ۲4 فروردین ماه با حضور 
۲3 کشور در شهر بیشکک قرقیزستان 
برگزار شــد و تیم ایران با کسب ۵ مدال 
طلا و 3 مدال برنز بعنوان قهرمانی دست 
یافت. برای تیــم ایران رحمان عموزاد 
در وزن ۶۵ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی 
در وزن ۷۰ کیلوگرم، محمد نخودی در 
وزن ۷9 کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور 
در وزن 9۲ کیلوگرم، امیرحســین زارع 
در وزن 1۲۵ کیلوگــرم بــه مدال طلا، 
حســین ابوذری در وزن ۷4 کیلوگرم، 
هادی وفایی پــور در وزن ۸۶ کیلوگرم 
و محمدحســین محمدیان در وزن 9۷ 

کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.
تیــم ایران کــه در ایــن دوره از 

رقابت ها بــه دلیل حضــور برخی از 
کشــتی گیران اصلی خود در مسابقات 
کسب ســهمیه المپیک از جمله احمد 
محمدنژادجوان، یونس امامی و امیرعلی 
آذرپیرا و مصدومیت و آســیب دیدگی 
حسن یزدانی با ترکیبی از کشتی گیران 
جوان و عنــوان دار به مصاف حریفان 
خود رفت، اما توانســت با کسب نیمی 
از مدال هــای طلا، عنوان قهرمانی را از 
آن خود کنــد. این در حالی بود که تیم 
ایران سال گذشــته تنها یک مدال طلا 
کسب کرده بود و در جایگاه تیمی سوم 
شــده بود. عملکرد نمایندگان ایران را 
می توان براساس نفرات اصلی تیم ملی 
و همچنین اوزان المپیکی و غیرالمپیکی 
مورد بررســی قرار گیــرد. امیرمحمد 
یزدانی، رحمان عموزاد خلیلی، محمد 
نخودی و امیرحسین زارع نفرات اصلی 
تیم ملی بودند که به مدال طلا رسیدند 
و امیرحســین فیروزپــور نیز به عنوان 
جایگزین کامران به این دوره از رقابت ها 

اعزام شده بود.
از نفــرات اصلی تیم بلگراد رضا 
اطری نتوانســت به مدال برسد و پنجم 

شــد. ابراهیم خــواری کــه از وی به 
عنــوان نفــر دوم وزن ۵۷ کیلوگرم یاد 
می شود نتوانست آنگونه که باید نتیجه 
چشمگیری کسب کند و عنوانی بهتر از 

پنجم کسب نکرد.
حسین ابوذری که با کسب عنوان 
قهرمانی وزن ۷4 کیلوگرم کشور به یکی 
از مدعیان اصلی این وزن تبدیل شــده 
بود نتوانست به عنوان قهرمانی برسد و 
ره آورد وی از سفر بیشکک، مدال برنز 
بود. او با کسب این مدال عملا المپیک را 
از دست داد. البته نمایندگان ایران در این 
وزن هنوز سهمیه کسب نکرده اند و باید 
منتظر عملکرد یونس امامی در گزینشی 

قاره کهن باشیم.
در دســته ۸۶ کیلوگرم جانشین و 
رقیب احتمالی حسن یزدانی با باخت 
برابر عظمت دولت بیک اف قزاقستانی به 
عنوان بهتر از سوم نرسید و با انتخابی تیم 
ملی برای حضور در المپیک خداحافظی 
کرد. این در حالی اســت که پیش از این 
حســن یزدانی در پنج مبارزه رودرو با 
این حریف قزاقســتانی در پیکارهای 
جهانی با نتیجه عالی او را شکست داده 

بود. به نظر می رســد کامران قاسمپور 
مهمترین رقیب یزدانی برای رسیدن به 

المپیک باشد.
در وزن 9۷ کیلوگرم محمدحسین 
محمدیان مغلوب احمد تاجدالدین اف 
شــد تا مشــخص شود کشــتی گیر 
روسی الاصل بحرینی ها مرد بی رقیب 
قاره کهن اســت و می تواند در تابستان 
پیش رو به ســلطه سعدالله یف و کایل 
اسنایدر در المپیک پایان دهد. ملی پوش 
بحرینــی در مســابقات جهانی ۲۰۲3 
بلگراد با شکست اسنایدر و سعدالله یف، 

قهرمان جهان شده بود.
در ایــن وزن امیرعلــی آذرپیرا 
نماینده ایران است و برای کسب سهمیه 

تلاش می کند.
امیرحســین زارع بار دیگر اقتدار 
خود را در قاره آســیا به نمایش گذاشته 
شد. سال گذشــته امیررضا معصومی 
نفر دوم این وزن به مســابقات قهرمانی 
آسیا اعزام شد که عنوانی بهتر از پنجمی 
کســب نکرد اما زارع با اقتدار آخرین 
نشــان طلای ایــن دوره از رقابت ها را 

کسب کرد.

گروه ورزشی-با اینکه کریستیانو 
این روزها در عربستان بازی می کند اما 

در اروپا همچنان رکوردهایی دارد.
کریســتیانو رونالدو اگرچه این 
روزهــا در لیگ برتر عربســتان بازی 
می کند و با هت تریک هایش در آســیا 
رکوردشــکنی می کند اما در اروپا نیز، 
همچنان رکوردهایــی دارد که به نظر 
می رســد تا چند ســال آینده به نام این 
فوق ســتاره پرتغالی باقــی بماند. مثل 
رکــورد 14۰ گل رونالــدو در لیــگ 
قهرمانان اروپا که با توجه به اینکه لیونل 
مســی و کریم بنزما دیگر در اروپا بازی 
نمی کنند، تا سالیان در اختیار او خواهد 
مانــد. برای اینکه بازیکنی بتواند به این 
آمار درخشــان برسد، باید در 14 فصل 
متوالی حداقل 1۰ گل به ثمر برســاند. 
ارلینگ هالند و کیلیان امباپه می توانند به 
این رکورد نزدیک شــوند؛ اگرچه هر ۲ 
بازیکن تا رسیدن به این رکورد بیش از 

9۰ گل فاصله دارند. ضمن اینکه حتی 
اگر امباپه و هالند بتوانند به رکورد گلزنی 
کلی رونالدو نزدیک شوند، برای رسیدن 
به رکــورد گلزنی کریــس در مراحل 

حذفی راه سخت تری در پیش دارند.
رونالدو ۶۷ گل در مراحل حذفی 
لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رســانده که 
بیش از هر بازیکن دیگری در تاریخ این 
مسابقات اســت. فصل ۲۰13-۲۰14 
برای کریستیانو یک فصل تاریخی بود. 
او موتــور گلزنی تیــم کارلو آنچلوتی 
نام داشــت که در نهایت این درخشش 
ســبب اولین قهرمانی ســتاره پرتغالی 
با رئال مادریــد در لیگ قهرمانان اروپا 
شــد و باعث شد طلسم قهرمانی دهم 
لــوس بلانکوس در اروپــا هم در این 
فصل شکســته شــود.او در روند فتح 
جام، 1۷ گل به ثمر رســاند که بیش از 
هر بازیکــن دیگری در یک دوره لیگ 
قهرمانان اروپاست. رونالدو همچنین 

بین ژوئن ۲۰1۷ تا آوریل ۲۰1۸، در 11 
بازی متوالی لیگ قهرمانان اروپا گلزنی 
کرد که کسی به این رکورد نرسیده. در 
بین بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال هم به 
ندرت بازیکنی پیدا می شود که در ۲ دهه 
بتواند در سطح اول فوتبال اروپا بماند و 
در سال های متوالی عملکرد درخشانی 
را به نمایش بگذارد اما کریس این تداوم 
شگفت انگیز را داشته. او بین سال های 
۲۰۰3 تــا ۲۰۲۲، 1۸3 بــازی در این 

رقابت ها انجــام داده که بیش 
از هر بازیکن دیگری است. 
ماشین گلزنی پرتغالی هفت 
فصل توانسته جایزه کفش 
طلای لیگ قهرمانان را از 
آن خود کند.این در حالی 
است که مسی با شش 
کفش طلا نزدیک ترین 
تعقیب کننده اوســت و 

با رفتن ستاره آرژانتینی به 

 CR7 امریکا این رکورد فعلًا در دست
خواهد ماند. هالند احتمالاً محتمل ترین 
بازیکنی اســت که با توجه به ســن و 
ســالش در آینده می توانــد این رکورد 
مهاجم  بشــکند.  را 
ســیتی تاکنون دو 
کفش طلای لیگ 
قهرمانان اروپا را به 

دست آورده است.

نگاه آماری به قهرمانی کشتی آزاد ایران در آسیا؛ سبک وزن ها همچنان نامطمئن

رکوردهای دست نیافتنی رونالدو در لیگ قهرمانان اروپا
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آبی، طلایی و قرمز در مسیر
 سقوط

گروه ورزشی-  ســه تیــم خوزستانی لیگ برتر از 
لحــاظ امتیازی در وضعیت خوبی به ســر نمی برند و از 

گزینه های سقوط این فصل هستند.
پس از پایان مسابقات هفته بیست و سوم لیگ برتر، 
فولاد و استقلال و صنعت نفت به ترتیب در رده های 13 و 
14 و 1۵ جدول قرار گرفتند و فقط نساجی وضع بدتری 

نسبت به این سه تیم دارد.
فولاد در فصل گذشــته با جــواد نکونام روزهای 
خوشــی را تجربه می کرد و موفق شد در لیگ قهرمانان 
آسیا تا مرحله یک چهارم صعود کند. آن ها فصل گذشته 
لیگ برتر را نیز با 4۰ امتیاز و در جایگاه هشــتم به پایان 
رســاندند. این در حالی اســت که آن ها در فصل جاری 
بــرای بقا 4 مربی را اســتخدام کردند. فولادی ها پس از 
علی منصوریان، ایگناسیو مارتینز و احمد آل نعمه، عبدالله 
ویسی را برای هدایت این تیم انتخاب کردند که او نیز تا 
کنون ۲ مســاوی و یک شکست را روی نیمکت این تیم 

تجربه کرده است.
فولاد هم اکنون با ۲1 امتیاز در رده سیزدهم جای دارد 
و تا پایان فصل بازی های سختی را مقابل مس رفسنجان، 
آلومینیوم، تراکتور، استقلال، ذوب آهن، پیکان و نساجی 
در پیش دارد که نشان می دهد مسیر سختی برای بقا پیش 

روی این نماینده خوزستان وجود دارد.
استقلال خوزستان که یکی از تیم های صعود کننده 
به لیگ برتر در فصل بیست و سوم بود، در نیم فصل اول 
شرایط مناسبی را پشت سر نگذاشت و نیم فصل دوم پس 
از تقویت در نقل و انتقالات، کار ســختی را برای جبران 
مافات دارد. البته آبی پوشان خوزستانی در بازی های اخیر 
عملکرد امیدوار کننده تری بر جا گذاشــتند؛ آن ها که با 
19 امتیاز در جایــگاه چهاردهم قرار دارند، باید تا پایان 
فصل مقابل تیم های گل گهر، ملوان، ســپاهان، نساجی، 
پرســپولیس ، مس رفسنجان و هوادار قرار گیرند و باید 
دید پور موسوی می تواند امتیازهای لازم برای بقا در لیگ 

را از این مسابقه ها جمع آوری کند یا خیر.
صنعــت نفت آبادان که در فصل های اخیر جایگاه 
ثابتی را در بین قعر نشــین ها به دســت آورده و در فصل 
گذشته نیز به سختی از سقوط فرار کرد، در این فصل نیز 

یکی از گزینه های اصلی سقوط به شمار می رود.
آن ها در این فصل ســه بار سرمربی خود را عوض 
کردند؛ در حالی که ابتدای فصل کار را با عبدالله ویســی 
آغاز کرده بودند، در میانه های فصل سهراب بختیاری زاده 
جانشین او شد که پس از کسب نتایج ضعیف توسط این 
سرمربی، فراز کمالوند مامور نگه داشتن صنعت نفت در 
لیگ شــد. او در دو بازی که هدایت این تیم را بر عهده 
گرفته اســت، سپاهان را شکست داد و بازی ۶ امتیازی با 
استقلال خوزســتان را نیز شکست خورد. صنعت نفت 
تــا پایان فصل باید به مصاف پرســپولیس، هوادار، مس 
رفسنجان، آلومینیوم، شــمس آذر، ذوب آهن و تراکتور 

برود.
باید دید در حالی که هر ســه تیم خوزســتانی لیگ 
برتر از گزینه های ســقوط این فصل به شمار می روندف 
کدام یک موفق به حفظ سهمیه خود در فصل آینده لیگ 

برتر خواهند شد؟


